ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 18

(Từ ngày 29/4 đến ngày 04/5/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 3

(29/4)
   Nghỉ bù

Thứ 3

(30/4)

  Nghỉ Lễ Ngày chiến thắng 30/4

Thứ 4

(01/5)
  Nghỉ Lễ Ngày Quốc tế lao động 01/5

Thứ 5

(02/5)

Sáng: Sinh hoạt Chủ tịch, các Phó Chủ tịch (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Thứ 6

(03/5)

Sáng: - Họp Hội đồng thẩm định giá đất huyện (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

           - Dự Lễ phát động Tháng hành động ATVSLĐ và Tháng công nhân năm 2024 từ 07h00’-

08h00’; Hội nghị chuyên đề bàn giải pháp hạn chế tai nạn thương tích trẻ tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự làm việc với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 7

(04/5)

Sáng: - Dự họp nghe báo cáo điều chỉnh khu vực không đấu giá quyền KTKS và một số khó

khăn vướng mắc hoạt động KTKS tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

           - Dự họp nghe báo cáo chuyên đề phát triển du lịch tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                              Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-01T09:46:23+0700

		2024-05-01T10:12:27+0700

		2024-05-01T10:12:40+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-01T10:12:54+0700